58  VINAGRE DE VINHO TINTO COLONIAL  - processado de acordo 
com as normas com Registro no MAPA - Ministério da 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em embalagens de 1 

litro. 

1.200,00 LITRO R$ 7,50 

3.5. O valor máximo estimado para aquisição dos produtos deste edital é de R$ 752.432,00 

(setecentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e trinta e dois reais). 

3.6.  O valor estimado no item anterior não implica em nenhuma previsão de crédito em favor 

dos Contratados, que só farão jus aos valores correspondentes aos produtos efetivamente 

fornecidos, desde que autorizados e aprovados pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e